Исполнительный комитет
КАЧЕЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Центральнная, д. 200 с.Качелино,

Арский муниципальный район, 422013

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
КӘЧЕ
авыл җирлеге
башкарма комитеты

Үзәк урам, 200 йорт, Кәче авылы,

Арча муниципаль районы, 422013

	Тел. (84366)52-3-93, факс (84366)52-3-93. E-mail: Kach.Ars@tatar.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	05
	»
	мая
	2016г.

	№
	6

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки

Качелинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 2 статьи

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=0F973FAE6F73784C2452C0041F48D5FCA22822C4B5C7488E00CC4BD7177510650F85F04BC25DE88B53xAN"33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с поступившим протестом Прокурора Арского района от 29.01.2016 г  №02-08-02-20/16 с требованием об установлении в Правилах землепользования и застройки Качелинского сельского поселения минимальных и максимальных размеров земельных участков, предоставляемых органами местного самоуправления для различных целей исполнительный комитет Качелинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Качелинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить срок разработки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки 20.05.2016 г.
3. В 10 дневный срок со дня вынесения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте Арского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Качелинского

сельского поселения

Т.Д.Закиров